醒吾學校財團法人醒吾科技大學　函

地址：新北市林口區粉寮路1段101號
聯絡人：周沛貽
電子信箱：113157@mail.hwu.edu.tw
聯絡電話：02-26015310#1914
傳真電話：(02)26022870

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年12月6日
發文字號：醒大研字第1130010468號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如附件

主旨：本校謹訂於12月09日（一）-12月13日（五）辦理「112-
113高教深耕計畫成果展」，敬邀貴校師生踴躍參加，敬
請查照。

說明：
一、旨揭活動為本校執行「112-113高等教育深耕計畫」之成

果展示分享及交流，辦理靜態展。
二、活動時間：
113年12月09日(星期一)至113年12月13日(星期五)。

三、活動地點：
本校圖書館2F-PBL教室。

四、檢附活動海報(附件一)、交通資訊及校內位置圖(附件
二)。

五、活動聯絡人：本校研發處計畫管考中心專案助理周沛貽；
電 話 ( 0 2 ) 2 6 0 1 - 5 3 1 0 # 1 9 1 4 ； 聯 絡 信 箱 ：
1 1 3 1 5 7 @ m a i l . h w u . e d u . t w

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1130013697